
Posudek školitele na zpracování bakalářské práce studentky Nikoly Ondřichové

Nikola Ondřichová byla od zadání tématu bakalářské práce velmi proaktivní a velice rychle začala se
sepisováním rešerše. Pracovala po celou dobu systematicky a na konzultační schůzky chodila
připravená a zadanou práci dle domluvy předem posílala. Tím se jí podařilo vyhledat a přečíst velké
množství lieratury, jejíž rozsah vysoce převyšuje nároky na bakalářskou práci a odpovídá spíše práci
magisterské. Protože pracovala na sepisování rešerše průběžně, podařilo se jí dle mého názoru text
poměrně dobře vycizelovat a přes drobné formální nedostatky působí vyzrále a srozumitelně. Pro
mne jako školitele bylo čtení textů příjemné, protože nebylo nárazové a jak je mnohdy u studentů
zvykem.

Protože jsme se v začátcích práce domluvili, že na tématu bude Nikola Ondřichová pracovat i
v magisterském stupni, začlenili jsme do práce dvě případové studie, které přinesou prvotní analýzy
pro práci magisterskou. Terénní části se zhostila Nikola Ondřichová zodpovědně a výsledkem je dobrá
databáze naměřených morfometrických parametrů stromů, která může být základem pro další
analýzy v případné magisterské práci. I prostorovou analýzu dat a jejich statistické hodnocení zvládla
Nikola Ondřichová dobře a pro navazující práci lze jen doporučit vyšší míru samostatnosti, případně
tvůrčí aktivity.

Celkově jsem s prací Nikoly Ondřichové nad míru spokojen a velmi oceňuji její pracovitost, píli a
poctivost s jakou přistoupila k danému tématu.

V Českých Budějovicích 23.5.2017 RNDr. Ma~"n ais, PhD.

~

V


